Российская Федерация Краснодарский край

г. Сочи Хостинский район

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа №11 г. Сочи

имени Героя Советского Союза Корнеева Г.И.

Россия, 354024 г. Сочи, ул. Чекменева, 45

тел./факс: +7(862) 2677150; тел.: 2677755, 2677088

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

338 -О 01.09.2021 г.

О создании бракеражной комиссии

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического режима,

контроля за организацией и качеством питания обучающихся в

образовательной организации, в связи с началом нового 2021 – 2022 учебного

года, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию из числа педагогических

работников образовательной организации, медицинского работника,

заведующей производством, представителя родительской

общественности в составе:

Делибалтовой Е.А. – ответственной за питание в МОБУ СОШ № 11

имени Корнеева Г.И., председатель комиссии

Прокопенко Л.Г.  – медицинской сестры

Яковенко О.В. - заведующей производством

Чолакян Т.И.   – представитель образовательной организации

Гладченко Н.М. - представитель родительской общественности

2. Бракеражной комиссии:

2.1. осуществлять ежедневный контроль за организацией и

качеством питания;

2.2. результаты проверок оформлять в журнале установленной

формы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                             С.К.Янкович

		2021-10-13T18:43:06+0300
	ЯНКОВИЧ СВЕТЛАНА КИРКОРОВНА